COMMUNE NOMROUTE
SAINTE-PAZANNE D758
SAINTE-PAZANNE D758
SAINTE-PAZANNE D758
SAINTE-PAZANNE D758
SAINTE-PAZANNE D758
SAINTE-PAZANNE D758
SAINTE-PAZANNE D95

Annexe 2 - Classement sonore Loire-Atlantique

NOMTRONCON

D758_4
D758_5
D758_6
D758_7
D758_8
D758_13
D95_1

DEBUTANT

LIMITE COMMUNE BOUAYE
LIMITATION 80/70
LIMITATION 70/50
LIMITATION 50/30

R DE BAZOUIN

LIMITATION 50/80

D758

Novembre 2020
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FINISSANT

LIMITATION 80/70

LIMITATION 70/50

LIMITATION 50/30

LIMITATION 30/50

D61

LIMITE COMMUNE ST HILAIRE
LIMITE COMMUNE MECHECOUL SAIN

TISSU

Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
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100
30
30
30
30
30

100
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COMMUNE LIGNE NOMTRONCON DEBUTANT FINISSANT CATEGORIE  LARGEUR
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